[bookmark: 图片]
 (
中国气象学会文
件
)

 (
中气会发〔
2020
〕
1
号
)

[bookmark: 标题]中国气象学会关于召开
2020年气象观测创新发展论坛的筹备通知

[bookmark: 主送机关]本会各理事单位、各学科委员会，各有关单位和专家：
由中国气象学会主办，上海市气象学会、中国气象学会大气探测与仪器委员会和旻生展览（上海）有限公司共同承办的“2020年气象观测创新发展论坛”将于2020年4月在中国·上海举办，论坛同期将举办2020中国气象现代化建设科技博览会，现将论坛有关事宜通知如下：
一、论坛时间和地点
1.论坛时间：2020年4月下旬
2.论坛地点：上海
二、参加论坛人员
特邀专家、从事气象观测的业务及科研人员、相关企业代表。
三、论坛交流内容
1.新型气象观测技术及装备
2.多源观测数据集成、综合处理、加工与挖掘
3.气象通讯设备与技术
4.气象观测装备计量与保障
5.观测技术方法研究
四、论坛交流方式
1.报告交流：特邀报告（含企业报告）、大会报告。
（特邀报告将邀请气象观测、探测领域资深专家及气象仪器、仪表制造企业科技人员）
2.墙报交流。
五、论坛征文
1.征文要求：应征论文请提交详细摘要（不多于1500字）。所投摘要应论点明确、内容充实、数据可靠、文字精练。具体要求请详见附件征稿简则。
2.论文摘要请通过邮件（邮箱地址：2327859572@qq.com）提交，投稿截止日期为2020年2月28日。
六、其他事项
1.论坛将根据预算收取注册费支撑论坛相关支出。
2.论坛联系人
中国气象学会（会议组织）
联 系 人：赖冰冰
联系电话：010-68407542
中国气象学会大气探测与仪器委员会（征稿审核）
联 系 人：林  冰
联系电话：010-58995075

[bookmark: 附件][bookmark: 附件名称]    附件：  征稿简则

 (
中国气象学会
)                                        [盖章]

[bookmark: 签发日期]                                   2020年1月16日

 (
中国气象学会
) (
抄送：
观测司
。
) (

2020
年
1
月
17
日
印发

)
— 4 —

— 3 —